Совет Новоивановского сельского поселения

Новопокровского района

(третий  созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
от 24.05.2018                                                                                                            № 153
станица  Новоивановская

Об отмене  решения Совета Новоивановского  сельского  поселения Новопокровского района от  04.10. 2007 года № 113 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Новоивановского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Новоивановского сельского поселения Новопокровского района,  Совет Новоивановского сельского поселения Новопокровского  района   р е ш и л:
1. Отменить Решение Совета Новоивановского  сельского  поселения Новопокровского района от  04.10.2007 года № 113 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Новоивановского сельского поселения».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новоивановского сельского поселения по социальным вопросам, национальным  вопросам, законности, правопорядку, общественным организациям (Нагирная).

3. Решение вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района
                                   В.А. Абеленцев
PAGE